
Filo Kilo Max

11 m2 / 90 m3/h
тајмер
3 начини на работа
ноќно светло 

16 m2 / 130 m3/h
тајмер
3 начини на работа
 светло со 7 бои

50 m2 / 400 m3/h
тајмер
3 начини на работа
 ноќно светло
заклучување од деца
сензор за квалитет на воздух
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